

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55  
AV. IPIRANGA, 1544  
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

**CONVITE  
Nr.: 9/2018 - CV**

Processo Administrativo: 136/2018  
Processo de Licitação: 136/2018  
Data do Processo: 18/07/2018

Folha: 1/6

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA CONSERTO DE VEICULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 60/2018 (Sequência: 1)**

Ao(s) 27 de Julho de 2018, às 16:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 136/2018, Licitação nº 9/2018 - CV, na modalidade de Convite p/ Compras e Serviços.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** PROPOSTAS OK

**LOTE: 1**

**Participante:** 9041 - EDSON MARCOS CORREA PEDROSO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	COXIM IUO 3095	UN	2,00		0,0000	163,00	326,00
2	BUCHA EIXO TRASEIRO IUO 3095	UN	2,00		0,0000	172,00	344,00
3	TERMINAL DE DIREÇÃO IUO 3095	UN	2,00		0,0000	90,00	180,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO IUO 3095	UN	2,00		0,0000	255,00	510,00
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO IUO 3095	UN	2,00		0,0000	380,00	760,00
6	BATENTE DIANTEIRO IUO 3095	KIT	2,00		0,0000	38,00	76,00
7	BATENTE TRASEIRO IUO 3095	KIT	2,00		0,0000	72,00	144,00
8	MÃO DE OBRA CONSERTO UNO IUO 3095	UN	1,00		0,0000	450,00	450,00

**Total do Participante ----->** 2.790,00

**LOTE: 2**

**Participante:** 6030 - ALZIVO VALMIR MARON - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	BANDEJA TRASEIRA IOS 7518	UN	1,00		0,0000	180,00	180,00
10	AMORTECEDOR CAPA TRASEIRA IOS 7518	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
11	PARAFUSO DE RODA IOS 7518	UN	6,00		0,0000	5,00	30,00
12	AMORTECEDOR DIANTEIRO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	170,00	340,00
13	AMORTECEDOR TRASEIRO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	220,00	440,00
14	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	48,00	96,00
15	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	42,00	84,00
16	BORRACHA HOMOCINÉTICA LADO CAIXA IOS 7518	KIT	2,00		0,0000	40,00	80,00
17	BUCHA BANDEJA TRASEIRA IOS 7518	UN	8,00		0,0000	11,00	88,00
18	LONA DE FREIO IOS 7518	JG	1,00		0,0000	30,00	30,00
19	PASTILHA DE FREIO IOS 7518	JG	1,00		0,0000	50,00	50,00
20	CUBO DE RODA TRASEIRO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	90,00	180,00
21	PIVO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	78,00	156,00
22	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA IOS 7518	UN	2,00		0,0000	20,00	40,00
23	PONTEIRA DE DIREÇÃO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	58,00	116,00
24	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRA IOS 7518	UN	2,00		0,0000	25,00	50,00
25	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA IOS 7518	UN	4,00		0,0000	20,00	80,00
26	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO IOS 7518	UN	2,00		0,0000	110,00	220,00
27	BOMBA DÁGUA IOS 7518	UN	2,00		0,0000	70,00	140,00
28	PLATO E DISCO IOS 7518	UN	1,00		0,0000	380,00	380,00
29	HOMOCINÉTICA LADO RODA IOS 7518	UN	1,00		0,0000	180,00	180,00
30	TRIZETA LADO CAIXA IOS 7518	UN	2,00		0,0000	90,00	180,00
31	SENSOR DE ROTAÇÃO IOS 7518	UN	1,00		0,0000	110,00	110,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

**CONVITE  
Nr.: 9/2018 - CV**

CNPJ: 87.613.055/0001-55  
AV. IPIRANGA, 1544  
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

Processo Administrativo: 136/2018  
Processo de Licitação: 136/2018  
Data do Processo: 18/07/2018

Folha: 2/6

**LOTE: 2**

**Participante: 6030 - ALZIVO VALMIR MARON - ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
32	MÃO DE OBRA CONserto IOS 7518	UN	1,00		0,0000	400,00	400,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>3.735,00</b>

**LOTE: 3**

**Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	CANAleta DE VIDRO C/ PESTANA IKU 4452	JG	1,00		0,0000	192,00	192,00
34	BORRACHA DAS PORTAS E PORTA MALA IKU 4452	JG	1,00		0,0000	165,00	165,00
35	GRADE DE VENTILAÇÃO DO CAPÔ IKU 4452	UN	1,00		0,0000	42,00	42,00
36	FECHADURA DA PORTA LD IKU 4452	UN	1,00		0,0000	94,00	94,00
37	BATENTE DA FECHADURA DA PORTA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	25,00	25,00
38	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD IKU 4452	UN	1,00		0,0000	45,00	45,00
39	FECHADURA DO CAPÔ C/ CABO IKU 4452	UN	1,00		0,0000	75,00	75,00
40	FRISO INFERIOR DO PARABRISA IKU 4452	UN	1,00		0,0000	35,00	35,00
41	MÃO DE OBRA CONserto PORTAS IKU 4452	UN	1,00		0,0000	250,00	250,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>923,00</b>

**LOTE: 4**

**Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
42	MAQUINA DE VIDRO LADO DIREITO IUF 1814	UN	1,00		0,0000	78,00	78,00
43	CANAleta DE VIDRO IUF 1814	JG	1,00		0,0000	68,00	68,00
44	FECHADURA LADO DIREITO IUF 1814	UN	1,00		0,0000	65,00	65,00
45	BATENTE DA FECHADURA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	18,00	18,00
46	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA IUF 1814	UN	1,00		0,0000	45,00	45,00
47	FECHADURA PORTA MALAS IUF 1814	UN	1,00		0,0000	43,00	43,00
48	MAÇANETA EXTERNA PORTA MALAS IUF 1814	UN	1,00		0,0000	35,00	35,00
49	BATENTE PORTA MALAS IUF 1814	UN	1,00		0,0000	18,00	18,00
50	MÃO DE OBRA CONserto KOMBİ IUF 1814	UN	1,00		0,0000	250,00	250,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>620,00</b>

**LOTE: 5**

**Participante: 9041 - EDSON MARCOS CORREA PEDROSO**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
51	BOMBA DE ÁGUA IRW 2376	UN	1,00		0,0000	170,10	170,10
52	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR	UN	1,00		0,0000	176,50	176,50
53	CORREIA DENTADA IRW 2376	UN	1,00		0,0000	97,20	97,20
54	PIVO IRW 2376	UN	1,00		0,0000	75,00	75,00
55	CALÇO CAIXA IRW 2376	UN	1,00		0,0000	50,00	50,00
56	SUPORTE CALÇO CAIXA IRW 2376	UN	1,00		0,0000	90,00	90,00
57	PINO PORTA IRW 2376	UN	2,00		0,0000	30,00	60,00
58	MÃO DE OBRA CONserto DO PRISMA IRW 2376	UN	1,00		0,0000	300,00	300,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.018,80</b>

**LOTE: 6**

**Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
59	AMORTECEDOR ONIBUS CPJ 8571	UN	4,00		0,0000	260,00	1.040,00
60	BUCHA DO EIXO S CPJ 8571	UN	4,00		0,0000	25,00	100,00
61	LONA DE FREIO C/ REBITE CPJ 8571	JG	1,00		0,0000	210,00	210,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

CNPJ: 87.613.055/0001-55  
AV. IPIRANGA, 1544  
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

**CONVITE  
Nr.: 9/2018 - CV**

Processo Administrativo: 136/2018  
Processo de Licitação: 136/2018  
Data do Processo: 18/07/2018

Folha: 3/6

**LOTE: 6**

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
62	PASTILHA DE FREIO CPJ 8571	JG	1,00		0,0000	140,00	140,00
63	REPARO DE PINÇA DE FREIO CPJ 8571	UN	2,00		0,0000	105,00	210,00
64	ROLAMENTO CARDA COM SUPORTE DO ONIBUS CPJ	UN	2,00		0,0000	260,00	520,00
65	CRUZETA DO CARDAN C/ GRAXEIRA CPJ 8571	UN	2,00		0,0000	130,00	260,00
66	RETENTOR CUBO DE RODA CPJ 8571	UN	2,00		0,0000	45,00	90,00
67	GRAMPO DE MOLA ONIBUS CPJ 8571	UN	4,00		0,0000	40,00	160,00
68	ABRAÇADEIRA DE MOLAS CPJ8571	UN	8,00		0,0000	15,00	120,00
69	BUCHA DE MOLAS CPJ8571	UN	8,00		0,0000	16,00	128,00
70	BORRACHA ESTABILIZADORA TRASEIRA E DIANTEIRA CPJ 8571	UN	4,00		0,0000	20,00	80,00
71	PINO DE CENTRO ONIBUS CPJ 8571	UN	2,00		0,0000	15,00	30,00
72	ANEL DO COMPRESSOR CPJ 8571	JG	1,00		0,0000	180,00	180,00
73	CABEÇOTE DO COMPRESSOR CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	350,00	350,00
74	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	240,00	240,00
75	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	190,00	190,00
76	VALVULA REGULADORA DE AR DA PORTA CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	180,00	180,00
77	TERMINAL DE DIREÇÃO CPJ 8571	UN	2,00		0,0000	130,00	260,00
78	BUCHA DA LAVANCA DE MARCHAS CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	60,00	60,00
79	MÃO DE OBRA REVISÃO E CONserto SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	600,00	600,00
80	MÃO DE OBRA REVISÃO FREIOS DIANTEIROS E TRASEIROS CPJ8571	UN	1,00		0,0000	200,00	200,00
81	MÃO DE OBRA CONserto COMPRESSOR DE AR CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	200,00	200,00
82	MÃO DE OBRA CONserto PARA CHOQUE TRASEIRO CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	500,00	500,00
83	MÃO DE OBRA TROCA ROLAMENTO E CRUZETA DO CARDÃ CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	200,00	200,00
84	MÃO DE OBRA CONserto ESTRUTURA DAS JANELAS CPJ 8571	UN	1,00		0,0000	400,00	400,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>6.648,00</b>

**LOTE: 7**

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
85	AMORTECEDOR ISA 6083	UN	4,00		0,0000	420,00	1.680,00
86	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO ISA 6083	JG	1,00		0,0000	180,00	180,00
87	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO ISA 6083	UN	2,00		0,0000	110,00	220,00
88	PINO DE CENTRO TRASEIRO ISA 6083	UN	1,00		0,0000	25,00	25,00
89	BUCHA DE MOLA ISA 6083	UN	12,00		0,0000	30,00	360,00
90	LONA DE FREIO TRASEIRA ISA 6083	JG	2,00		0,0000	280,00	560,00
91	CRUZETA DO CARDAN ISA 6083	UN	2,00		0,0000	160,00	320,00
92	ROLAMENTO DO CARDÃ COM SUPORTE ISA 6083	UN	1,00		0,0000	290,00	290,00
93	CUICA DE FREIO ISA 6083	UN	1,00		0,0000	25,00	25,00
94	TERMINAL DE DIREÇÃO ISA 6083	UN	2,00		0,0000	160,00	320,00
95	TERMINAL BRAÇO DO SETOR ISA 6083	UN	1,00		0,0000	130,00	130,00
96	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA ISA 6083	UN	4,00		0,0000	55,00	220,00
97	MOLA DIANTEIRA (4ª MOLA) ISA 6083	UN	2,00		0,0000	270,00	540,00
98	PINO DE CENTRO DIANTEIRO ISA 6083	UN	2,00		0,0000	25,00	50,00
99	EMBUCHAMENTO DE VIGA ISA 6083	KIT	1,00		0,0000	1.050,00	1.050,00
100	MÃO DE OBRA REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA ISA6083	UN	1,00		0,0000	800,00	800,00
101	MÃO DE OBRA REVISAR FREIOS DIANTEIROS E TRASEIROS ISA 6083	UN	1,00		0,0000	300,00	300,00
102	MÃO DE OBRA TROCA ROLAMENTO E CRUZETAS CARDÃ ISA 6083	UN	1,00		0,0000	200,00	200,00
103	MÃO DE OBRA CONserto FALHA INJEÇÃO ELETRONICA ISA 6083	UN	1,00		0,0000	300,00	300,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

**CONVITE  
Nr.: 9/2018 - CV**

CNPJ: 87.613.055/0001-55  
AV. IPIRANGA, 1544  
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

Processo Administrativo: 136/2018  
Processo de Licitação: 136/2018  
Data do Processo: 18/07/2018

Folha: 4/6

**LOTE: 7**

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
104	MÃO DE OBRA TROCA EMBUCHAMENTO VIGA ISA 6083	UN	1,00		0,0000	400,00	400,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>7.970,00</b>

**LOTE: 8**

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
105	EMBREGEM ITR 1865	KIT	1,00		0,0000	3.465,00	3.465,00
106	MÃO DE OBRA EMBREGEM ITR 1865	UN	1,00		0,0000	800,00	800,00
107	MÃO DE OBRA CONserto TETO ITR 1865	UN	1,00		0,0000	400,00	400,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>4.665,00</b>

**LOTE: 9**

Participante: 6030 - ALZIVO VALMIR MARON - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
108	CALÇO DA CAIXA IRZ 3674	UN	1,00		0,0000	58,00	58,00
109	AMORTECEDOR DIANTEIRO IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	168,00	336,00
110	PIVO IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	78,00	156,00
111	SANFONA DA HOMOCINÉTICA LADO RODA IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	28,00	56,00
112	CALÇO DO MOTOR IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	62,00	124,00
113	COXIM DIANTEIRO DO AMORTECEDOR IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	42,00	84,00
114	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	20,00	40,00
115	SUPORTE DE BARRA DIANTEIRA IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	64,00	128,00
116	PASTILHA DE FREIO IRZ 3674	JG	1,00		0,0000	62,00	62,00
117	CORREIA DENTADA IRZ 3674	UN	1,00		0,0000	50,00	50,00
118	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA IRZ 3674	UN	1,00		0,0000	110,00	110,00
119	VELA DE IGNIÇÃO IRZ 3674	JG	1,00		0,0000	80,00	80,00
120	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	84,00	168,00
121	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	45,00	90,00
122	PATIN DE FREIO IRZ 3674	JG	1,00		0,0000	88,00	88,00
123	AMORTECEDOR TRASEIRO IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	148,00	296,00
124	BUCHA FACÇÃO TRASEIRA IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	30,00	60,00
125	CABO DE VELA IRZ 3674	JG	1,00		0,0000	110,00	110,00
126	SANFONA DO DESCARGA INFERIOR IRZ 3674	UN	1,00		0,0000	120,00	120,00
127	PLATO E DISCO COM ROLAMENTO IRZ 3674	JG	1,00		0,0000	420,00	420,00
128	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	20,00	40,00
129	PROTEÇÃO DO MOTOR IRZ 3674	UN	1,00		0,0000	70,00	70,00
130	COXIM DO TIRANTE DIANTEIRO IRZ 3674	UN	2,00		0,0000	61,00	122,00
131	MÃO DE OBRA EMBREGEM, SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA, FREIOS E TROCA CORREIA DENTADA IRZ 3674	UN	1,00		0,0000	1.480,00	1.480,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>4.348,00</b>

**LOTE: 10**

Participante: 9376 - ITAMAR DA SILVA 97376426000

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
132	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR ITP 2960	UN	1,00		0,0000	358,00	358,00
133	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR ITP 2960	UN	1,00		0,0000	85,00	85,00
134	ADITIVO PARA RADIADOR ITP 2960	UN	1,00		0,0000	48,00	48,00
135	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA ITP 2960	UN	1,00		0,0000	60,00	60,00
136	MÃO DE OBRA CONserto ITP 2960	UN	1,00		0,0000	150,00	150,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>701,00</b>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

**CONVITE  
Nr.: 9/2018 - CV**

CNPJ: 87.613.055/0001-55  
AV. IPIRANGA, 1544  
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

Processo Administrativo: 136/2018  
Processo de Licitação: 136/2018  
Data do Processo: 18/07/2018

Folha: 5/6

**LOTE: 11**

Participante: 8491 - JARDEL AUGUSTO BECK HILLER

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
137	CANALETA DE VIDRO C/ PESTANA IPF 1763	JG	1,00		0,0000	200,00	200,00
138	BORRACHA DAS PORTAS IPF 1763	JG	1,00		0,0000	165,00	165,00
139	FECHADURA DA PORTA LD IPF 1763	UN	1,00		0,0000	93,00	93,00
140	MAQUINA DE VIDRO IPF 1763	UN	2,00		0,0000	75,00	150,00
141	FECHADURA DA PORTA LE IPF 1763	UN	1,00		0,0000	93,00	93,00
142	MÃO DE OBRA REMOÇÃO CLIMATIZADOR, LUZ DE TETO E SIRENE, MACA E CILINDRO DE OXIGENIO IPF 1763	UN	1,00		0,0000	650,00	650,00
143	MÃO DE OBRA CONserto BANCOS IPF 1763	UN	1,00		0,0000	100,00	100,00
144	MÃO DE OBRA CONserto PORTAS IPF 1763	UN	1,00		0,0000	200,00	200,00

**Total do Participante ----->** 1.651,00

**LOTE: 12**

Participante: 9376 - ITAMAR DA SILVA 97376426000

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
145	AMORTECEDOR TRASEIRO IVR 7703	UN	2,00		0,0000	235,00	470,00
146	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO IVR 7703	UN	2,00		0,0000	95,00	190,00
147	BARRA AXIAL DIREÇÃO IVR 7703	UN	2,00		0,0000	80,00	160,00
148	TERMINAL DE DIREÇÃO IVR 7703	UN	2,00		0,0000	64,00	128,00
149	ROLAMENTO DE RODA IVR 7703	UN	1,00		0,0000	69,00	69,00
150	MÃO DE OBRA CONserto IVR 7703	UN	1,00		0,0000	350,00	350,00

**Total do Participante ----->** 1.367,00

**LOTE: 13**

Participante: 9376 - ITAMAR DA SILVA 97376426000

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
151	CORREIA DENTADA IXE 7004	UN	1,00		0,0000	79,00	79,00
152	TENSOR CORREIA IXE 7004	UN	1,00		0,0000	140,00	140,00
153	RESERVATÓRIO DE AGUA IXE 7004	UN	1,00		0,0000	71,00	71,00
154	ADITIVO PARA RADIADOR IXE 7004	UN	1,00		0,0000	48,00	48,00
155	MÃO DE OBRA MECÂNICA IXE 7004	H	1,00		0,0000	190,00	190,00

**Total do Participante ----->** 528,00

**Total Geral ----->** 36.964,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA**

**CONVITE  
Nr.: 9/2018 - CV**

CNPJ: 87.613.055/0001-55  
AV. IPIRANGA, 1544  
C.E.P.: 98760-000 - Chiapetta - RS

Processo Administrativo: 136/2018  
Processo de Licitação: 136/2018  
Data do Processo: 18/07/2018

Folha: 6/6

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Chiapetta, 27 de Julho de 2018

**COMISSÃO:**

IRINEU LUIS DOS SANTOS - ..... - Presidente da Comissão de Licitação  
OTAVIO LEO PITOL - ..... - MEMBRO I  
VERIATO TOLEDO - ..... - MEMBRO II

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

ALZIVO V MARON - ..... - Representante  
JONI JAMES HILLER - ..... - Representante  
EDSON M. C. PEDROSO - ..... - Representante  
ITAMAR DA SILVA - ..... - Representante